Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Администрация
Пяозерского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 17

от 30 марта 2019 года
пгт. Пяозерский

О внесении изменений в постановление Администрации
Пяозерского городского поселения от 28.11.2018 № 43-а

[bookmark: _GoBack]Администрация Пяозерского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пяозерского городского поселения».
2. Преамбулу постановления изложить в новой редакции: «В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
3.Муниципальную программу «Формирования современной городской среды на территории Пяозерского городского поселения на 2018-2024 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изложить в новой редакции, согласно приложению.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Пяозерского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Пяозерского городского поселения.

Заместитель Главы Администрации
Пяозерского городского поселения:				В.И. Федчик